

รายละเอียดประมาณการค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโคกเจริญ (บริเวณบ้านอาจารย์วิไลวรรณ - บ้านหนองสะแก)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 15 บ้านโคกเจริญ ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงานโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 986 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,930 ตารางเมตร

(พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร) พร้อมวางท่อ คสล.ขนาด 1.0 ม. ชั้น 3 จำนวน 2 จุด จุดละ 8 ท่อน ตามแบบกำหนด

ฝ่ายประมาณการ ส่วนกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชุมพวง

ผู้ประมาณการราคา นายวัชรพงศ์ ถมยาแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชุมพวง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวมค่าวัสดุ+ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานคอนกรีต Strength 240 ksc	740	ลบ.ม.	0	-	306	226,440	226,440	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	4,810	ถุง	125	601,250	0	-	601,250	
2	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	488	ลบ.ม.	250	122,000	0	-	122,000	
3	หินผสมคอนกรีต	814	ลบ.ม.	550	447,700	0	-	447,700	
4	เหล็ก DB Ø 16 มม.	1,562	กก.	24.48	38,238	3.3	5,155	43,393	
5	เหล็ก RB Ø 15 มม.	1,373	กก.	25.5	35,012	3.3	4,531	39,543	
6	เหล็ก RB Ø 19 มม.	111	กก.	25.19	2,796	3.3	366	3,162	
7	เหล็กตะแกรง Ø ₄ มม. @0.10 x 0.30 ม.	4,930	ตร.ม.	31	152,830	5	24,650	177,480	
8	แอสฟัลท์	400	ลิตร	25	10,000	5	2,000	12,000	
9	ไม้แบบ 1" x 6" x 4.00 ม.	134.88	ลบ.ฟ.	401	54,087	99	13,353	67,440	
10	งานปรับพื้นทางเดิม	4,930	ตร.ม.	0	-	3.6	17,748	17,748	
11	ทรายหยาบรองพื้น	246	ลบ.ม.	250	61,500	99	24,354	85,854	
12	ดินถม(บดอัดแน่น)	1,800	ลบ.ม.	65	117,000	54	97,200	214,200	
13	ไหล่ทางหินคลุก	197	ลบ.ม.	390	76,830	99	19,503	96,333	
14	ท่อคสล.ชั้น3 ขนาด 1 ม.	16	ท่อน	1,682	26,912	510	8,160	35,072	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								2,189,615	

ตัวอักษร สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบห้าบาทถ้วนบาทถ้วน

(นายวัชรพงศ์ ถมยาแก้ว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชุมพวง

หมายเหตุ ราคาข้างอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา (เดือน สิงหาคม 2565)